
Juzgado Séptimo Civil Municipal Rad.630014003007- 2017-00689 liquidación y medidas
previas

MARIO ANDRES ALVAREZ <alvarezmario@miugca.edu.co>
Mar 15/02/2022 9:10
Para:  Centro Servicios Judiciales Civil Familia - Armenia - Quindio <cserjudcfarm@cendoj.ramajudicial.gov.co>;
camiloecheverri26@gmail.com <camiloecheverri26@gmail.com>

Señora
JUEZA
JUZGADO SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL
Armenia, Quindío
 

Asunto:            Remito liquidación y solicitud de medidas previas


 
PROCESO:           PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTÍA
RADICADO:         2017-00689-00
DEMANDANTE:  CAMILO ALEJANDRO ECHEVERRI GIRALDO
DEMANDADO:   CRISTIAN CAMILO TABARES HURTADO
 

 

Cordial saludo,

 

 

Por medio de la presente remito a ud, dentro del proceso radicado 630014003007- 2017-00689, liquidación de la

obligación objeto de la presente litis a FEBRERO 15 de 2022. (folios 4), así como también solicito nuevamente

medida cautelares consistente en ordenar el embargo y consiguiente retención de los dineros que a cualquier título

tenga el demandado en las entidades financieras ubicadas en la ciudad de ARMENIA, QUINDÍO. (folios 2)

 

Lo anterior conforme a lo dictado por su despacho en auto del 28 de mayo de 2021, mediante el cual ordena seguir

adelante con la ejecución, decreta el avalúo y posterior remate de bienes, y se dispone practicar la liquidación.

 

Atentamente,

MARIO ANDRÉS ÁLVAREZ
ABOGADO 

T.P. 348618 

alvarezmario@miugca.edu.co
cel 3015251933

Los correos de la Universidad La Gran Colombia Armenia con Dominio @miugca.edu.co son sólo con fines académicos. La Universidad no se verá

comprometida en el uso con otros fines diferentes al relacionado, vinculados académicamente y con autorización, Comuníquese con Secretaría General

de la Universidad para más información.

mailto:alvarezmario@miugca.edu.co
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fmiugca.edu.co%2F&data=04%7C01%7Ccserjudcfarm%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7Cbe89319e7b9c4100c3e708d9f08ce87a%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637805310263183841%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000&sdata=8ZXc2dIfaAMKKsMy2cWE7cTCU%2FmMz4dOSLqdwTtosO0%3D&reserved=0
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Febrero 15 de 2021 

 
Señora 
JUEZA 
JUZGADO SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL 
Armenia, Quindío 
 

Asunto:    

PROCESO:            PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTÍA 
RADICADO:         63001-4003007- 2017-00689-00 
DEMANDANTE:  CAMILO ALEJANDRO ECHEVERRI GIRALDO 
DEMANDADO:   CRISTIAN CAMILO TABARES HURTADO 

  

MARIO ANDRÉS ÁLVAREZ, Abogado en ejercicio y domiciliado en Circasia, con cédula de 

ciudadanía No. 9.728.845, acreditado con la tarjeta profesional No. 348.618 del Consejo Superior 

de la Judicatura, actuando en nombre y representación del señor CAMILO ALEJANDRO ECHEVERRI 

GIRALDO, identificado con cédula de ciudadanía No. 1.094.893.130, dentro del proceso DEMANDA 

EJECUTIVA DE MENOR CUANTÍA Radicado 63001-4003007-2017-00689-00, en contra del señor 

CRISTIAN CAMILO TABARES HURTADO, identificado con cédula de ciudadanía No. 1.094.900.509, 

solicito respetuosamente a su despacho que a efecto de garantizar el pago de la obligación 

proveniente del mismo, correspondiente a tres títulos valores (letras de cambio) por la suma de 

TREINTA MILLONES DE PESOS ($30.000.000), DOCE MILLONES DE PESOS ($12.000.000) y DIEZ 

MILLONES DE PESOS ($10.000.000), junto con sus intereses corrientes, moratorios y accesorios de 

ley se proceda a: 

1.  Ordenar el embargo y consiguiente retención de los dineros que a cualquier título tenga el 

demandado en las entidades financieras ubicadas en la ciudad de ARMENIA, QUINDÍO y que a 

continuación relaciono con sus respectivos correos electrónicos de notificación judicial: 

 

• Banco de Bogotá - rjudicial@bancodebogota.com.co 

 

• Banco Popular - notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co 

 

• Banco Itaú - notificaciones.juridico@itau.co 

 

• Bancolombia - notificacionesjudiciales@bancolombia.com.co 

 

mailto:rjudicial@bancodebogota.com.co
mailto:notificacionesjudicialesvjuridica@bancopopular.com.co
mailto:notificaciones.juridico@itau.co
mailto:notificacionesjudiciales@bancolombia.com.co
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• Banco Bancamía - notificacionesjud@bancamia.com.co 

 

• Banco Sudameris - notificacionesjudiciales@gnbsudameris.com.co 

 

• Banco BBVA - notifica.co@bbva.com 

 

• Banco de Occidente DJuridica@bancodeoccidente.com.co 

 

• Banco Caja Social - notificaciones@bancocajasocial.com.co 

 

• Banco W - correspondenciabancow@bancow.com.co 

 

• Banco Falabella - notificacionjudicial@bancofalabella.com.co 

 

• Banco Mundo Mujer - cumplimiento.normativo@bmm.com.co 

 

• Banco Agrario - notificacionesjudiciales@bancoagrario.gov.co.  

 

• Banco Colpatria - sac_ccfiducolpatria@colpatria.com 

 

• Banco Davivienda notificacionesjudiciales@davivienda.com 

 

• Banco AV Villas - notificacionesjudiciales@bancoavvillas.com.co 

 

• Banco Bancoomeva – embargosbancoomeva@coomeva.com.co 

 

2. Librar los oficios correspondientes a los citados bancos y en lo posible comunicar las medidas 

vía correo electrónico conforme al decreto 806 de 2020. 

Las notificaciones respectivas a que haya lugar las recibiré en el correo 

alvarezmario@miugca.edu.co 

Respetuosamente,  

 
 
MARIO ANDRÉS ÁLVAREZ 
ABOGADO 
C.C. 9.728.845 
T.P.  348.618 C.S.J. 
correo electrónico: 
alvarezmario@miugca.edu.co 

mailto:notificacionesjud@bancamia.com.co
mailto:notificacionesjudiciales@gnbsudameris.com.co
mailto:notifica.co@bbva.com
mailto:DJuridica@bancodeoccidente.com.co
mailto:notificaciones@bancocajasocial.com.co
mailto:correspondenciabancow@bancow.com.co
mailto:notificacionjudicial@bancofalabella.com.co
mailto:cumplimiento.normativo@bmm.com.co
mailto:notificacionesjudiciales@bancoagrario.gov.co
mailto:sac_ccfiducolpatria@colpatria.com
mailto:notificacionesjudiciales@davivienda.com
mailto:notificacionesjudiciales@bancoavvillas.com.co
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Febrero 15 de 2022 

 
Señora 
JUEZA 
JUZGADO SÉPTIMO CIVIL MUNICIPAL 
Armenia, Quindío 
 

PROCESO:           PROCESO EJECUTIVO DE MENOR CUANTÍA 
RADICADO:          2017-00689-00 
DEMANDANTE:   CAMILO ALEJANDRO ECHEVERRI GIRALDO 
DEMANDADO:   CRISTIAN CAMILO TABARES HURTADO 
ASUNTO:  LIQUIDACIÓN DE LA OBLIGACIÓN 
 

 
MARIO ANDRÉS ALVAREZ, abogado en ejercicio, mayor y vecino de esta ciudad, 
identificado civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, obrando en 
mi condición de apoderado de la parte demandante en el proceso de la referencia, 
por medio del presente escrito me permito aportar liquidación de la obligación 
objeto de la presente litis a FEBRERO 15 de 2022. 
 
Lo anterior conforme a lo dictado por su despacho en auto del 28 de mayo de 2021, 
mediante el cual ordena seguir adelante con la ejecución, decreta el avalúo y 
posterior remate de bienes, y se dispone practicar la liquidación. 
 
Anexos: Liquidación de la obligación a febrero 15 de 2022  
 
Notificaciones: Correo electrónico inscrito para notificaciones 
alvarezmario@miugca.edu.co 
 
Atentamente,  
 
 
MARIO ANDRÉS ÁLVAREZ 
ABOGADO 
C.C. 9.728.845 
T.P.  348.618 C.S.J. 
   

mailto:alvarezmario@miugca.edu.co
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Anexo: liquidación a febrero 15 de 2022 con detallado (4paginas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LETRA VALOR fecha inicial fecha final TOTAL INTERESES TOTAL DEUDA

1 10.000.000,00$  21/05/2016 10/02/2022 13.187.073,01$     23.187.073,01$           

2 12.000.000,00$  20/11/2016 10/02/2022 15.824.487,61$     27.824.487,61$           

3 30.000.000,00$  19/04/2017 10/02/2022 37.050.594,31$     67.050.594,31$           
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PERIODO INICIAL PERIODO FINAL TEA SF TEA SF MENSUAL INTERES

21-may-16 31-may-16 30,81% 2,26% 82.990,05$             

1-jun-16 30-jun-16 30,81% 2,26% 226.336,49$           

1-jul-16 31-jul-16 32,01% 2,34% 234.121,51$           

1-ago-16 31-ago-16 32,01% 2,34% 234.121,51$           

1-sep-16 30-sep-16 32,01% 2,34% 234.121,51$           

1-oct-16 31-oct-16 32,99% 2,40% 240.399,23$           

1-nov-16 30-nov-16 32,99% 2,40% 240.399,23$           

1-dic-16 31-dic-16 32,99% 2,40% 240.399,23$           

1-ene-17 31-ene-17 33,51% 2,44% 243.762,08$           

1-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,44% 243.762,08$           

1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,44% 243.762,08$           

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,44% 243.666,17$           

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,44% 243.666,17$           

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,44% 243.666,17$           

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,40% 240.302,97$           

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,40% 240.302,97$           

1-sep-17 30-sep-17 32,22% 2,35% 235.477,22$           

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,32% 232.278,46$           

1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,30% 230.431,75$           

1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,29% 228.581,37$           

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,28% 227.801,16$           

1-feb-18 28-feb-18 31,52% 2,31% 230.918,08$           

1-mar-18 31-mar-18 31,02% 2,28% 227.703,58$           

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,26% 225.749,98$           

1-may-18 31-may-18 30,66% 2,25% 225.358,76$           

1-jun-18 30-jun-18 30,42% 2,24% 223.792,26$           

1-jul-18 31-jul-18 30,05% 2,21% 221.339,30$           

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,20% 220.454,64$           

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,19% 219.175,32$           

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,17% 217.433,93$           

1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,16% 216.051,63$           

1-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,15% 215.128,96$           

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,13% 212.752,14$           

1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,18% 218.091,44$           

1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,15% 214.865,17$           

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,14% 214.337,36$           

1-may-19 31-may-19 29,01% 2,15% 214.535,32$           

1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,14% 214.139,36$           

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,14% 213.941,31$           

1-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,14% 214.337,36$           

1-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,14% 214.337,36$           

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,12% 212.156,99$           

1-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,11% 211.495,26$           

1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,10% 210.302,95$           

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,09% 208.909,99$           

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,12% 211.760,01$           

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,11% 210.700,56$           

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,08% 208.113,08$           

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,03% 203.116,78$           

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,02% 202.381,72$           

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,02% 202.381,72$           

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,04% 204.118,19$           

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,05% 204.718,52$           

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,02% 202.114,28$           

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 2,00% 199.569,76$           

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,96% 195.739,83$           

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,94% 194.324,81$           

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,97% 196.547,45$           

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,95% 195.234,72$           

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,94% 194.223,66$           

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,93% 193.312,76$           

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,93% 193.211,49$           

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,93% 192.907,63$           

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,94% 193.515,26$           

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,93% 193.008,93$           

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,92% 191.894,02$           

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,94% 193.818,92$           

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,96% 195.739,83$           

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,98% 197.757,56$           

1-feb-22 15-feb-22 27,45% 2,04% 102.092,46$           

13.187.073,01$     

10.000.000,00$     

23.187.073,01$     TOTAL DEUDA

TOTAL INTERES DE MORA

CAPITAL
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PERIODO INICIAL PERIODO FINAL TEA SF TEA SF MENSUAL INTERES

20-nov-16 30-nov-16 32,99% 2,40% 105.775,66$        

1-dic-16 31-dic-16 32,99% 2,40% 288.479,07$        

1-ene-17 31-ene-17 33,51% 2,44% 292.514,49$        

1-feb-17 28-feb-17 33,51% 2,44% 292.514,49$        

1-mar-17 31-mar-17 33,51% 2,44% 292.514,49$        

1-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,44% 292.399,40$        

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,44% 292.399,40$        

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,44% 292.399,40$        

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,40% 288.363,56$        

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,40% 288.363,56$        

1-sep-17 30-sep-17 32,22% 2,35% 282.572,66$        

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,32% 278.734,16$        

1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,30% 276.518,10$        

1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,29% 274.297,64$        

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,28% 273.361,39$        

1-feb-18 28-feb-18 31,52% 2,31% 277.101,70$        

1-mar-18 31-mar-18 31,02% 2,28% 273.244,30$        

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,26% 270.899,97$        

1-may-18 31-may-18 30,66% 2,25% 270.430,52$        

1-jun-18 30-jun-18 30,42% 2,24% 268.550,71$        

1-jul-18 31-jul-18 30,05% 2,21% 265.607,16$        

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,20% 264.545,57$        

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,19% 263.010,38$        

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,17% 260.920,71$        

1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,16% 259.261,96$        

1-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,15% 258.154,75$        

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,13% 255.302,57$        

1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,18% 261.709,73$        

1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,15% 257.838,20$        

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,14% 257.204,83$        

1-may-19 31-may-19 29,01% 2,15% 257.442,39$        

1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,14% 256.967,23$        

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,14% 256.729,57$        

1-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,14% 257.204,83$        

1-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,14% 257.204,83$        

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,12% 254.588,39$        

1-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,11% 253.794,31$        

1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,10% 252.363,55$        

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,09% 250.691,99$        

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,12% 254.112,01$        

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,11% 252.840,67$        

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,08% 249.735,69$        

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,03% 243.740,13$        

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,02% 242.858,06$        

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,02% 242.858,06$        

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,04% 244.941,83$        

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,05% 245.662,23$        

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,02% 242.537,13$        

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 2,00% 239.483,71$        

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,96% 234.887,80$        

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,94% 233.189,77$        

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,97% 235.856,94$        

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,95% 234.281,66$        

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,94% 233.068,39$        

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,93% 231.975,31$        

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,93% 231.853,79$        

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,93% 231.489,15$        

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,94% 232.218,31$        

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,93% 231.610,71$        

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,92% 230.272,83$        

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,94% 232.582,71$        

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,96% 234.887,80$        

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,98% 237.309,07$        

1-feb-22 15-feb-22 27,45% 2,04% 122.510,95$        

15.824.487,61$  

12.000.000,00$  

27.824.487,61$  

TOTAL INTERES DE MORA

CAPITAL

TOTAL DEUDA
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19-abr-17 30-abr-17 33,50% 2,44% 414.232,48$        

1-may-17 31-may-17 33,50% 2,44% 730.998,50$        

1-jun-17 30-jun-17 33,50% 2,44% 730.998,50$        

1-jul-17 31-jul-17 32,97% 2,40% 720.908,90$        

1-ago-17 31-ago-17 32,97% 2,40% 720.908,90$        

1-sep-17 30-sep-17 32,22% 2,35% 706.431,66$        

1-oct-17 31-oct-17 31,73% 2,32% 696.835,39$        

1-nov-17 30-nov-17 31,44% 2,30% 691.295,26$        

1-dic-17 31-dic-17 31,16% 2,29% 685.744,10$        

1-ene-18 31-ene-18 31,04% 2,28% 683.403,47$        

1-feb-18 28-feb-18 31,52% 2,31% 692.754,25$        

1-mar-18 31-mar-18 31,02% 2,28% 683.110,75$        

1-abr-18 30-abr-18 30,72% 2,26% 677.249,94$        

1-may-18 31-may-18 30,66% 2,25% 676.076,29$        

1-jun-18 30-jun-18 30,42% 2,24% 671.376,78$        

1-jul-18 31-jul-18 30,05% 2,21% 664.017,89$        

1-ago-18 31-ago-18 29,91% 2,20% 661.363,93$        

1-sep-18 30-sep-18 29,72% 2,19% 657.525,96$        

1-oct-18 31-oct-18 29,45% 2,17% 652.301,78$        

1-nov-18 30-nov-18 29,24% 2,16% 648.154,89$        

1-dic-18 31-dic-18 29,10% 2,15% 645.386,87$        

1-ene-19 31-ene-19 28,74% 2,13% 638.256,43$        

1-feb-19 28-feb-19 29,55% 2,18% 654.274,32$        

1-mar-19 31-mar-19 29,06% 2,15% 644.595,50$        

1-abr-19 30-abr-19 28,98% 2,14% 643.012,08$        

1-may-19 31-may-19 29,01% 2,15% 643.605,97$        

1-jun-19 30-jun-19 28,95% 2,14% 642.418,07$        

1-jul-19 31-jul-19 28,92% 2,14% 641.823,93$        

1-ago-19 31-ago-19 28,98% 2,14% 643.012,08$        

1-sep-19 30-sep-19 28,98% 2,14% 643.012,08$        

1-oct-19 31-oct-19 28,65% 2,12% 636.470,97$        

1-nov-19 30-nov-19 28,55% 2,11% 634.485,78$        

1-dic-19 31-dic-19 28,37% 2,10% 630.908,86$        

1-ene-20 31-ene-20 28,16% 2,09% 626.729,98$        

1-feb-20 29-feb-20 28,59% 2,12% 635.280,03$        

1-mar-20 31-mar-20 28,43% 2,11% 632.101,68$        

1-abr-20 30-abr-20 28,04% 2,08% 624.339,23$        

1-may-20 31-may-20 27,29% 2,03% 609.350,33$        

1-jun-20 30-jun-20 27,18% 2,02% 607.145,15$        

1-jul-20 31-jul-20 27,18% 2,02% 607.145,15$        

1-ago-20 31-ago-20 27,44% 2,04% 612.354,57$        

1-sep-20 30-sep-20 27,53% 2,05% 614.155,56$        

1-oct-20 31-oct-20 27,14% 2,02% 606.342,83$        

1-nov-20 30-nov-20 26,76% 2,00% 598.709,27$        

1-dic-20 31-dic-20 26,19% 1,96% 587.219,50$        

1-ene-21 31-ene-21 25,98% 1,94% 582.974,44$        

1-feb-21 28-feb-21 26,31% 1,97% 589.642,35$        

1-mar-21 31-mar-21 26,12% 1,95% 585.704,15$        

1-abr-21 30-abr-21 25,97% 1,94% 582.670,97$        

1-may-21 31-may-21 25,83% 1,93% 579.938,27$        

1-jun-21 30-jun-21 25,82% 1,93% 579.634,47$        

1-jul-21 31-jul-21 25,77% 1,93% 578.722,88$        

1-ago-21 31-ago-21 25,86% 1,94% 580.545,77$        

1-sep-21 30-sep-21 25,79% 1,93% 579.026,78$        

1-oct-21 31-oct-21 25,62% 1,92% 575.682,06$        

1-nov-21 30-nov-21 25,91% 1,94% 581.456,77$        

1-dic-21 31-dic-21 26,19% 1,96% 587.219,50$        

1-ene-22 31-ene-22 26,49% 1,98% 593.272,67$        

1-feb-22 15-feb-22 27,45% 2,04% 306.277,37$        

37.050.594,31$  

30.000.000,00$  

67.050.594,31$  

TOTAL INTERES DE MORA

CAPITAL

TOTAL DEUDA
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